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Víkurheiði 

Byggingarlýsing:
Áform eru um að byggja iðnaðarhús á lóðinni Víkurheiði 14, mhl 01. 
Landnúmer L233176.

Lóð:
Stærð lóðar er 2,637,3 m2, nýtingarhlutfall er 0,29
Lóð verður malbikuð við aðkomu með vatnshalla að niðurföllum. Annars er muliningur.
Kótar eru samkvæmt lóðarblaði. Staðsetja skal hús í samráði við skipulags og byggingarfulltrúa.

Almenn efni og gerð:
Allur frágangur flasninga, þéttinga, glugga og hurða ásamt festingum eru samkvæmt framleiðanda
eininga, burðarvirkis, hurða og glugga ásamt hönnun burðarvirkis og lagna. 

Undirstöður eru steyptar einangraðar með 75mm plasteinangrun.

Botnplata er staðsteypt.

Burðargrind og milliburðarvirki verður úr límtré með innsteyptum festingum.

Útveggir eru 100 mm steinullarfylltar samlokueiningar (yleiningar). Veggir verða ljósir að lit.

Ofan við límtrés-ása í þaki koma trapisulaga steinullarfylltar samlokueiningum (yleiningar).

Gluggar og hurðir eru ljósir að lit og úr timbri, áli, pvc eða ál/tmbur samkvæmt vali húsbyggjanda. Gler í 
gluggum er tvöfalt K-einangrunargler.

Brunamál:
Iðnaðarhúsnæði í flokki 1.

Húsinu er skipt upp í 6 EI60 hólf, 5 iðnaðarrými og inntaksrými. EI60 veggir eru steinullarfylltar 
samlokueiningar (yleiningar). Þakeiningar upfylla a.m.k. EI30.

Allar klæðningar uppfylla flokk 1 / B,s1-d0 skv. ÍST En 1350-1.
Gólfefni eru í flokki Cfl-s1.

2 flóttaleiðir eru úr hverri bili.

Fjöldi reykskynjara eru samkvæmt grunnmynd.

Reyklosun er um iðnaðarhurð, gönghurð og glugga.

Slökkvitæki skv. ÍST EN 3 skulu staðsett við útihurð, t.d. 6L léttvatn og 5kg kolsýra í inntaksrými. 
Staðsetning slökkvitækja skal merkt með til þess gerðum skiltum.

Út og neyðarlýsing skal vera samkvæmt byggingarreglugerð, ÍST EN 1838, ÍST EN 50172 og öðrum 
tengdum stöðlum. Reikna skal með 1 lux í hverju bili og tæknirými og a.m.k sjálflýsandi útskilti við útihurð 
skv. ISO 16069.

Aðkoma er góð í kringum húsið. Fjarlægð í næsta slökkvilið stutt (innan bæjarmarka). Notendur húss 
skulu gæta þess að aðkoma slökkviliðs og sjúkrabíla sé greiðfær, að ekki séu óþarfa hlutir innan lóðar 
eða við lóð sem hindra framgang viðbragðsaðila.

Lagnir:
Frárennslislagnir eru lagðar í jörðu og undir botnplötu og tengjast fráveitukerfi sveitarfélagsins.

Neysluvatnslagnir eru utanáliggjandi innan hvers rýmis og ganga ekki á milli brunahólfa.

Upphitun er með hitablásurum.

Rafmagn er lagt í botnplötu og/eða utan á veggi.

Gólfniðurföll verður í öllum bilum og tæknirými, sjá á grunnmynd.

Öll rými eru loftræst um opnanleg fög, hurðir eða útsog/ventil. Að jafnaði skal magn fersklofts í 
atvinnuhúsnæði og byggingum ætluðum almenningi að lágmarki vera 7,0 l/s á mann, þegar ekki er gert 
ráð fyrir mikilli áreynslu eða hreyfingu. Sé áreynsla eða hreyfing mikil innan rýmisins skal auka magn 
fersklofts þannig að loftgæði séu fullnægjandi. 

Gera skal ráð fyrir tengibúnaði fyrir hleðslu rafbíla skv. gr.6.7.1. í byggingareglugerð með áorðnum 
breytingum.

Hljóðvist
Húsið er hannað samkvæmt hljóðvistarflokki C skv. ÍST45 : 2016.

Sorp
Meðhöndlun sorps er á ábyrgð eiganda. Ekki er gert ráð fyrir sorpgeymslum á lóð.

U-gildi byggingarhluta 18°c ti ≥ 10°c er samkvæmt útreikningum á meðfylgjandi orkuramma.

                                     ÚTREIKN. TÖLUR      KRÖFUR
Byggingarhluti               W/m² K

Útveggir                        0,23                            0,40
Þak                               0,18                               0,30
Gólf                               0,25                        0,40
Gluggar (k-gler)            1,30                               3,00
Hurðir                            1,90                              3,00

Stærðir eru samkvæmt skráningartöflu
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ATH
Ef valdar eru hurðir með flötum þröskuldi 
Getur verið nauðsynlegt að minnka hæð hurðar 
um 3 cm. Fer eftir vali á gólfefni. 


